
夏邑县农业农村局 2023 年夏邑县农村环境整治资金项目

结果变更公告

一、项目概况

1、项目名称：夏邑县农业农村局 2023 年夏邑县农村环境整治资金项目

2、招标编号：商政采〔2025〕158 号

3、项目编号：夏财采招-2025-3

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：179.991200 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 04 月 15 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府

采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2025 年 04 月 21 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：巩固（业主代表）,马东予,孙共明

四、变更内容

原公告内容：

经夏邑县农业农村局确认成交供应商如下：

成交供应商：山东金昂电动科技有限公司

成 交 价：1069635 元 大写：壹佰零陆万玖仟陆佰叁拾伍元整

注册地址：嘉祥县纸坊镇石腊屯村东 200 米

主要中标标的

货物类

名称:三轮保洁车

品牌(如有):山东金昂

规格型号:JA1500DZH-9



数量:150 辆

单价:7700.00 元

质保期： 1 年

名称:垃圾桶

品牌(如有):山东金昂

规格型号:JA-240L

数量:2419 个

单价:260.00 元

质保期： 1 年

现变更为：

经夏邑县农业农村局确认成交供应商如下：

成交供应商：商丘市瑞海专用汽车销售服务有限公司

成 交 价：1100000 元 大写：壹佰壹拾万元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区平原路与康林河交叉口西 300 米路南

货物类

名称:三轮保洁车

品牌(如有):徐州盛世

规格型号:XZSS-JBJC1.3

数量:150 辆

单价:7135.00 元

质保期： 1 年

名称:垃圾桶

品牌(如有):山东罗利盛

规格型号:240L

数量:2419 个

单价:300.00 元



质保期： 1 年

五、变更原因：

本项目于 2025 年 4 月 23 日在《河南省政府采购网》《商丘市政府采购网》

《商丘市公共资源交易平台》网站上发布结果公告，结果公告发布后于 2025 年

4 月 24 日收到商丘市瑞海专用汽车销售服务有限公司对成交供应商公示内容提

出的质疑，谈判小组于 2025 年 04 月 28 日针对《夏邑县农业农村局 2023 年夏邑

县农村环境整治资金项目》质疑进行答复，经谈判小组重新查证后，被质疑供应

商的关于“单位负责人为同一人或着存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的政府采购活动”的承诺的词语不肯定，不完全符合竞谈文

件的要求。导致谈判无效，不应通过资格审查。剩余所有供应商均通过了资格性

审查。谈判小组根据各供应商的最终报价，按照谈判文件规定的成交标准重新排

序。

以上情况已书面报告本级行政监督部门夏邑县财政局(政府采购管理办公室)，

并经夏邑县财政局(政府采购管理办公室)同意后，现变更成交供应商为商丘市瑞

海专用汽车销售服务有限公司。

六、其他补充事宜

异议和投诉：本次公告期限 1个工作日。各有关当事人如对结果公告有异议

的，可以在结果公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式或网上形式同时向采

购人和采购代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定

代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件

（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不予受理。若对回复不满意的，按有关规定向相关监督部

门投诉。

七、联系方式

采 购 人：夏邑县农业农村局

联 系 人：秦先生



联系电话：13569318455

地 址：夏邑县三环路路北

代理机构：河南豫佳工程管理有限公司

联 系 人：王先生

联系电话：13523160130

地 址：商丘市宁陵县阳驿乡人民政府院内一楼

监督单位：夏邑县财政局（政府采购管理办公室）

联系电话：0370-6766619

地 址：夏邑县康复路中段

发布人：河南豫佳工程管理有限公司

日 期：2025年5月8日


	日  期：2025 年5 月8日

